
 

ИНФОРМАЦИЈА  

за заинтересираните кандидати за упис на ФДУ - Скопје 

- систем за електронско спроведување уписи на УКИМ - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• Доаѓате на веб страната www.upisi.ukim.mk 

• Се регистрирате во вашата електронска пошта, име и презиме 

• Добивате е-маил порака за потврда 

• Пополнувате пријава во 4 кратки чекори 

• Ја поднесувате електронската пријава 

• На објавениот датум за уписи депонирате и отпечатени 

документи согласно упатството од факултетот 

• На истиот систем ја следите постапката на рангирање на 

кандидатите и финалните списоци за уписи. 


